PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

PROCESSO Nº 489/2023

CONTRATO N° 059/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: RENANZIN PRESSAO SHOWS E ENTRETENIMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 47.240.576/0001-90

OBJETO: Contratação de Show Artístico do artista Renanzin Pressão, a se realizar durante a festividade de
tradição do XII Itaporã Fest, no dia 27 de maio de 2023, às 00h30min, com duração da apresentação de
1h45min de show em espaço público na Praça 08 de Outubro, no município de Itaporã do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: DE 28/04/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação Nº 004/2023, fundamentada no inciso III, do artigo 25 da
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.056

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.0000

FICHA: 00026

PROGRAMA: Recepções Festividades Cívicas e Comemorações.

DATA DO CONTRATO: 28/04/2023

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 28 de abril de 2023.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 764/2023, em 28/04/2023 15:07

extrato-do-contrato-inexigibilidade-de-licitacao-n-004-2023-5274.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org